EDITAL DE ARQUIVAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de

Estado do Meio Ambiente, torna público o arquivamento definitivo do processo abaixo relacionado,

considerando a Lei Complementar 140/2011.

Processo Responsável

Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINISTRATIVO

3782/2022 Keli Rejane Silva

Dantas

Copacel Indústria

e Comércio de

Calcário e Cereais

Ltda.

00.951.459/0011-

42

PT N°

171672/CLEIA/SUIMIS/2023

379588/2021 Kellen Kitten

Cordeiro da

Cunha

Hidrelétrica Rio

Piolho Ltda.

08.400.951/0001-

60

PT N°

171677/CLEIA/SUIMIS/2023

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá, 02 de outubro de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)

Jeronimo Couto Campos

Secretário Adjunto de Licenciamento Ambiental e
Recursos Hídricos - SEMA/MT